

Bar For Sjøv Invest ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 38 25 46 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Bo Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bar For Sjøv Invest ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 25 46 26
	Stiftet: 2. december 2016
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 5. regnskabsår
Direktion	Bo Sørensen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	SETH Ejendomme ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i selskaber, investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.641 kr. mod -10.824 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 255.196 kr. mod 87.148 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-10.641	-10.824
Indtægt af kapitalinteresse	108.233	-16.882
Andre finansielle indtægter	203.761	146.876
Øvrige finansielle omkostninger	-4.467	-11.540
Resultat før skat	296.886	107.630
Skat af årets resultat	-41.690	-20.482
Årets resultat	255.196	87.148
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	91.351	0
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	106.645	30.648
Disponeret i alt	255.196	87.148

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	191.351	83.118
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.943.135	1.342.712
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.134.486</u>	<u>1.425.830</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.134.486</u>	<u>1.425.830</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.319.135	1.256.319
Andre tilgodehavender	4.028	636.870
Tilgodehavender i alt	<u>1.323.163</u>	<u>1.893.189</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	786.585	1.030.717
Værdipapirer i alt	<u>786.585</u>	<u>1.030.717</u>
Likvide beholdninger	688.373	364.080
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.798.121</u>	<u>3.287.986</u>
Aktiver i alt	<u>4.932.607</u>	<u>4.713.816</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	91.351	0
Overført resultat	4.689.479	4.582.834
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>4.888.030</u>	<u>4.689.334</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	40.577	20.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.577</u>	<u>24.482</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>44.577</u>	<u>24.482</u>
 Passiver i alt	<u>4.932.607</u>	<u>4.713.816</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	50.000	0	4.552.186	55.300	4.657.486
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>30.648</u>	<u>56.500</u>	<u>87.148</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	50.000	0	4.582.834	56.500	4.689.334
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	<u>0</u>	<u>91.351</u>	<u>106.645</u>	<u>57.200</u>	<u>255.196</u>
	<u>50.000</u>	<u>91.351</u>	<u>4.689.479</u>	<u>57.200</u>	<u>4.888.030</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for kapitalinteressens mellemværende med pengeinstitut.

Kautionen er begrænset til 33%.